4
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                             № 120-НПА
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Находкинского городского округа
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Находкинского городского округа:

1) от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Находкинский рабочий, 2018, 28 ноября, № 172 (13122);
2) от 13.03.2019 № 362-НПА «О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Находкинский рабочий, 2019, 26 марта, № 41 (13181);

3) от 31.03.2021 № 816-НПА «О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Ведомости Находки, 2021, 9 апреля, № 22 (0183);

4) от 28.04.2021 № 829-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Ведомости Находки, 2021, 5 мая, № 29 (0190);

5) от 22.06.2022 № 1118-НПА «О внесении изменения в приложение 2 к решению Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018 № 300-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Находкинского городского округа, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (Ведомости Находки, 2022, 29 июня, № 40 (0291).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

26 апреля 2023 года

№ 120-НПА